Número do Contrato: 66/2008. No- Processo: 2306601663108-58.
Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA -CNPJ Con-
tratado: 14645162000191. Contratado : FUNDACAO DE APOIO A
PESQUISA E -EXTENSAO. Objeto: 1o- TA que tem por objeto acres-
cer o valor de R$ 58.165,32(cinquenta e oito mil, cento e sessenta e
cinco reais e trinta e dois centavos) e prorrogar a vigência até
10/12/2011 do Contrato Original. Fundamento Legal: Art. 24, inciso
XIII da Lei n.o- 8666/93, Leis n.o- 9648/98, 8958/94 e o Decreto n.o-

93872/86. Vigência: 10/12/2009 a 10/12/2011. Valor Total: